
Poptávka 

NABÍJEČKY USB MAFELEC
YST1184 
YST1184

Výstupní proud: 0,5-2,4 A na kanál
Výstupní napětí 5V DC
Plug and Play

POPIS PRODUKTU
Společnost Mafelec nabízí USB nabíječek pro použití v různých průmyslových aplikacích, včetně železniční dopravy. Tyto nabíječky jsou navrženy s ohledem
na spolehlivost a odolnost vůči nárazům a vibracím, které mohou vzniknout během provozu vozidel. Nabíječky umožňují nabíjet různé typy mobilních
zařízení, jako jsou chytré telefony, tablety a další zařízení. Všechny nabíječky jsou vybaveny ochranou proti přepětí a přetížení, což zajišťuje bezpečné
nabíjení Vašich zařízení. Nabíječky jsou snadno instalovatelné a mají kompaktní rozměry, což umožňuje jejich umístění na různých místech vozidla.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Cyklus 5000

Rozmery 45 x 29 x 37.3 mm

Shoda s normami EN 45545, EN 50155, EN 50121-3-2, EN 61373, EN 62684, EN 62680,
REACH, RoHS

Temperature range -25...+55

Typ připojení Pružinová svorka

Vstupní napětí 5 V DC

Výstupní napětí 5 V DC


	NABÍJEČKY USB MAFELEC
	YST1184  YST1184
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



